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Lipiec rozpoczynamy turnusem w O.R.W  Dorwit w  Dzwirzynie. Osrodek od lat cieszy się
dużym powodzeniem i chętnych nigdy nie brakuje. Właściciele  zapewniają miłą obsługę a
pogoda też nam sprzyja. Po powrocie wszyscy spotykamy się na dorocznym pikniku rodzinnym.
Członkowie bardzo lubią tą formę spotkań .Jest dobra muzyka, smaczne jedzenie i ciekawe
konkursy z wartościowymi nagrodami dla zwycięzców. Jest dużo śmiechu i wspólnej zabawy do
pożnych godzin wieczorowych. W sierpniu bardzo duża grupa  54 osoby wyjechała na turnus do
ORW Piramida w Mrzeżynie. To ośrodek po modernizacji i z nowym właścicielem. Uczestnicy
byli zaskoczeni zmianami zarówno w obsłudze jak wystroju i menu. Wszystko lśniące pokoje w
spokojnych kolorach a posiłki …… No cóż większość z nas wracała z dodatkowym bagażem 
---dodatkowych kilogramów .Było przepięknie tym bardziej że pogoda była typowa dla pięknego
lata. Zarząd nie pozwolił na leniuchowanie członkom .Dbając o kondycję i potrzebę zrzucenia
zbędnych kilogramów już po kilu dniach grupa wyjechała na wycieczkę zwiedzając Kościół
Pokoju w Jaworze ,Kopalnię złota w Złotym Stoku, Pałac Marianny Orańskiej w Kamieńcu
Ząbkowickim i  Twierdzę w Srebrnej Górze. Bardzo bogaty program jak zawsze zapewniła nam
Pani Krystyna Juszkiewicz właścicielka Biura Podróży  oczywiście w trosce o naszą kondycję a
na naszą prośbę. We wrześniu rozpoczęliśmy grupowe zajęcia z gimnastyki rehabilitacyjnej na
Bolesławieckich Termach. To był dobry pomysł. Zajęcia prowadzone przez fachowca cieszą się
powodzeniem i będziemy je dalej realizować.  Pażdziernik był nie mniej pracowity .Trwały
zapisy na turnusy rehabilitacyjne na 2017r ,a w tym samym czasie ostatnia już grupa pojechała
na turnus do Ciechocinka. Dobry pomysł bo chętnych nie brakło i wszyscy wrócili zadowoleni.
Zarząd SON podjął decyzję o przyłączeniu grupy Nordic Walking do organizacji .Grupa ta od lat
uczestniczy w zajęciach prowadzonych przez naszego członka pana Edwarda Kowalczyka w
ramach wolontariatu na UTW w  Bolesławcu. Niestety nie wszyscy (z UTW) rozumieją ideę
integracji społecznej i stwarzali problemy grupie spoza UTW co powodowało ich  złe
samopoczucie a nawet poczucie dyskryminacji, stąd decyzja o przyłączeniu tej grupy
Bolesławian -seniorów do SON. W dalszym ciągu zajęcia będzie prowadził nasz członek w tym
samym dniu z całą grupą (UTW też)   ,ale z naszym drugim opiekunem panią Marią
Długoszewską.

  

W listopadzie zakończyliśmy zapisy na turnusy w 2017r. Okazało się że 6 turnusów było za
mało. Udało się załatwić 7 turnus nad morze i 8 do Ciechocinka. Ostatnie zadanie Andrzejki to
fantastyczna zabawa w Olimpii. Lokal pięknie przygotowany smaczne jedzenie i dobra muzyka
.W tym roku Andrzejki były wyjątkowe .Świętowaliśmy zawarcie związku małżeńskiego naszych
członków i 55 lecie pożycia małżeńskiego innej pary. To piękne wzruszające chwile, które na
zawsze zostaną w naszej pamięci.

  

Rok 2016 jest rokiem kończącym kadencję Zarządu. Jako prezes pragnę podziękować
Zarządowi za sumienne wykonywanie swoich obowiązków. Za ciężką pracę na rzecz ponad
600 członków bo tylu już nas jest .
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W imieniu własnym i Zarządu życzymy zdrowych,spokojnych ,rodzinnych Świąt Bożego
Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku.

  

  

Zapraszamy na Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze 28 lutego  2017r o godzinie 14    w
  CIK-Orzeł
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